INSTYTUT PAMIECI NARODOWE]J
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
o0 udzielenie zamoéwienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data; .
BAG-1-280-49(6)/17  Warszawa, dnig? 0% 2017 1.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na przebudowe pomieszczenia biurowego nr 19 na cztery oddzielne
pomieszczenia w budynku C przy ul. Klobuckiej 21 w Warszawie
(BAG-43/17).

WYJASNIENIE TRESCI ’
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu, z siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dzialtajac na podstawie art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(t. jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zawiadamia, ze wplynely zapytania dotyczace
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na ktére udzielono nast¢pujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:

1. Jakiego producenta instalacja sieci strukturalnej ma byé rozbudowana ?

1.1 Czy w istniejqcej szafie PDI, istniejq w patchpanelach wolne gniazda RJ45 do
podigczenia wszystkich 52szt. gniazd abonenckich, ktére majq byé zamontowane w ramach
niniejszego postepowania ?

Odpowiedz:

W budynku jest zainstalowany system okablowania strukturalnego ACO PLUS firmy AMP. W
2016 roku wykonana zostata sie¢ strukturalna i pozostawione zostaly w pom. 19 przy trzech
stupach zwinigte przewody sieciowe. Ze wzgledu na brak scianek nie zostaly wykonane
rozprowadzenia w__ listwach, ktére nalezy wykona¢ w_ ramach zamowienia.
Na $cianach bocznych oraz w korytarzu (pom.19.1) gniazda sa zamontowane. W szafie PD1
istniejg patchpanele, do ktérych podtaczone sa kable sieci strukturalne;.

Pytanie 2:

2. Jaki system (typ centrali) i jakiego producenta jest rozbudowywany w ramach instalacji
kontroli dostepu ?

2.1. Czy istniejqcy system umozliwia rozbudowe o zaprojektowany kontroler i czujki ruchu
PIR ?
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2.2. Prosimy o udostgpnienie kontaktu do osoby (firmy) realizujqcej serwis i konserwacje
istniejqcego systemu kontroli dostepu.

Odpowiedz:

System sygnalizacji wlamania i napadu dziata w oparciu o centrale: GALAXY DIMENSION
520. Pomieszczenie nalezy wyposazy¢ w modut RIO wraz z zasilaczem, czujki PIR+MW 4
sztuki (1 szt. na pomieszczenie) - zgodnie z projektem.

Nalezy przeprowadzi¢ integracj¢ z istniejgcym systemem (uprawnienia posiada podmiot
wykonujacy serwis i konserwacje systemu).

System kontroli dostepu

Wejscie do pomieszczenia wyposazone jest w kontroler i wszystkie elementy wykonawcze
systemu. Nie ma wigc potrzeby jego rozbudowy o nowy kontroler.

Serwis i konserwacje systeméw SWiN oraz KD wykonuje firma; JW. ELECTRIC Jarostaw
Wisniewski: tel. 780 181 819.

Pytanie 3:

3. Jaki system (typ centrali) i jakiego producenta jest rozbudowywany w ramach instalacji
systemu SSP ?

3.1. Czy istniejqcy system umozliwia rozbudowe o zaprojektowane elementy petlowe SSP ?
3.2. Czy zamierzonym jest brak ochrony systemem SSP pomieszczer: gospodarczych nr: 19.2,
19.3, 19.8, 19.9 (zgodhnie z rys. E-03) ?

3.3. Prosimy o udosigpnienie kontaktu do osoby (firmy) realizujgcej serwis i konserwacje
istniejgcego systemu SSP.

Odpowiedz:

W budynku zamontowany jest system wykrywania i sygnalizacji pozaru AlgoRex z centralg
CS 1140 firmy Siemens. System umozliwiarozbudowe o elementy petlowe SSP.
Pomieszczenia nr 19.2, 19.3, 19.8, 19.9 nie sa zamkniete (Scianki o wysokosci 2 m)
w stosunku do pomieszczen nr 19.4 i 19.7 i traktowane sg, jako catos¢. Konserwacje prowadzi
firma Siemens Stanistaw NOWAKOWSKI tel. (22) 870 87 93, kom. 608 666 073.

Pytanie 4:

4. Czy zamierzonym jest montaz opraw o$wietleniowych typu A (zgodnie z rys. E-01), w
ukladzie: po Iszt. w pom. 19.21 19.9, a po 2szt. w pom. 19.3 i 19.8 (podczas, gdy wszystkie te
pomieszczenia gospodarcze majq takq samg powierzchnie) ?

Odpowiedz:

Lampy nalezy rozmiesci¢ symetrycznie zgodnie z zalaczonym rysunkiem. Podzial na
pomieszczenia gospodarcze planuje si¢ wykona¢ ze $cianek mobilnych o wysokosci 2 m.
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